(11) Tiraq
leg. 16.
connub.

L.

Zelotypia
ut pestis
vitetur,
unde oria-
tur?

(12) Prov.
24.

(13) Abu-
lensis, in
c. 18.
Matth.

Galenus feminas prægnantes hoc morbo affert laborare. Ut plurimum tamen si juvenes pueri ac puellæ connubiò ligantur, facilis inter eos diffidentia movetur, tunc maximè cum patulæ aures detractoribus & detractricibus exhibentur, & audita intus in animo excoquantur, non consulta parte delata. Hæc discretè sociæ parti communicarentur, millies dæmonem connubii turbatorem ambabus prehenderent. Idem periculum impari conjugio unitos attingit, ut si juvenis vetulam, vel anus rugosa ducat imberbem strobilum, senecio virgunculam. Tandem hoc malò sæpè Deus matrimonia piperat, quæ sunt contracta invitis aut insciis parentibus, aut sine pessimo. Sic luunt scelus inobedienciæ, scelus irreverentiæ in parentes commissum, licet contractum non possint invalidare; sic matrimonii abusum Deus vindicat immisso spiritu zelotypiæ, quæ heteroclitos amores in odium vertat & assiduos rancores.

At quibus modis omnibus his malis obvietur? sit inter Conjuges mutua semper ac fida communicatio eorum, quæ sunt audita &c. quæ visa. Nullus iræ locus detur, nulla suspicio sedem figat in animo, antequam discretè totum iræ objectum sit comparti detectum. Cogitetur hic & oculos nostros falli posse & aures; ut quid ergò tam propera fides deferatur: pallium in manibus lupæ à Josepho vet. test. relictum poterat reum agere Josephum, sed malè. Oculi sunt decepti. Uxor erat rea, non castissimus Josephus. Prostat hic loci omnibus exemplum ab altero novi test. Josepho profectum, qui maluit suam relinquere, quam ut sequiora urgeret, indignum se reputans tanta Virgine, quam cælum irrorasset. Discant hinc omnes hoc malò pressi firmam patientiam, olim à Deo ubertim coronandam, si hanc matrimonii Crucem exemplo S. Josephi ac sponsæ illius, exemplo S. Iræ & aliorum æquanimiter portarint.

Coronidis locò omnes illos moneo, qui matrimonii statum amplecti cogitant. Ne præproperent hoc negotium, sed totum cum Deo, cum SS. cum Angelo Custode, cum parentibus & probæ notæ hominibus transigant, ne fera pœnitudo, noxia æmulatio malorum ilias animos irruat; quod malum ab omnibus conjugandis clementissimè Deus avertat! Amen.

Concio

M.
Quomodo
tot malis
obvian
dum.